faceremus ad proprietatem et jus monasterii antefati. veritate cognita.
revocari..Quia Vero nobis non constitit de premissis, discretioni vestre:
per apostolica:scripta. mandamus, quatinus vocatis:quos propter hoc ..

noveritis evocan_dc')'s,.:dudiatis hinc- inde proposita, et quod: justum
fuerit, appellatione postposita, statuatis, .ipsi abbati pro suo debito

penam canbflicam'inﬂigentes,'faciat_is quod decreveritis.per censuram.
ecclesiasticam ‘firmiter. observari. Quod si-non omnibus.hiis exequendis

potueritis’ interesse; duo vestrum. éa nichilominus’ exequantur.. Vos
denlque filii abl)ates super vobis i 1psis et credito Vobls grege taliter

o : zr,,; S
tensibus et postea locus'ubi écripta fuerit [Potthast substltue aux pomts les
sed mescit'a qué abrasa- fuemt, sedi scit noms suivants : Reginaldo, Herberto, Ra-
quod in ea continebantir: hec verba Sunt " dalfo. Mais .au lieu de Herbérto ; il:faut dire

in monasteno Clun.», SR i Wiardo. Cf. Gallia chr., 1X, 464:] -

i

1213,

23 jani'ier.
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, pinasse [ p. 73, n’ XXI LT * [Mot fourni parD.]- .
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wgﬂare curetls extlrpando vitia et plantando v1rtutes ut.in nowssmlo
districti” examinis. die coram tremendo Judlce qui reddet unicuique

secundum opera sua, dlgnam possum reddere ratlonem Datum La—
terannl x kal februarn pontlﬁcatus nostn anno qumto dec1m0 L

4470,
EPISTOLA INNOCENTII PAPE III, .AD UNIVE{BS(;S .A'BBA'I:ES ET PRIORES ORDINIS CLUNIA-
I- GENSIS, UT"AD MELIOREM- FRUGEM.ET PREDECESSORUM - SUORUM EXEMPLA~REVER-
TANTUR. - - o ’ | ' :
Sl diligénter meditatione, etc. (Innocentu epzst hb XVI; -n® 6 éd..
Baluze .10, p 7381) : o
4471,

CHARTA QUA EPISCOPUS ET CAPITULUM MATISCONENSE NOTUM FACIUNT SE’COMPROMISISSE®
"IN GEBENNENSEM EPISCOPUM ET ARCHIDIACONUM MATISCONENSEM DE CONTROVERSIA-
QUAM HABEBANT CUM ABBATE CLUNIACENSI DE DECANATUUM PROCURATIONIBUS,

(Bnbl nat. cop 116- 11A,D /;72) oL, -

Ego. P[ontlus] De1 gratia ‘episcopus,’ et capitulum- Matisconense,
notum facimus uiiversis. presentes litteras i mspecturls, quod nos com-
promisimus. in  dominum Bernardum, Gebennensem - epis'édpu'l'n,x
Ebredunensem .electum et (lmagis't'rum Columbum, archidiaconum’
Matisconensem, super querela que vertitur inter nos et venerabiles. .
abbatem et conventum Cluniacensem super procurationibus?,’quas pe-
tebamus a domibus suis'quas decanatus appellant. Est autem hec forma
compromissionis, quod, si poterunt; *dictum negotium per‘cdniposi—
tionem de assensu partium terminabunt; a .qua 'compdsitionev facta "si
nos contlgerlt resﬂlre ducentarum marcarum penam-dictis. . abbati
et conventm quam promlslmus persolvemus -et interdicti sententla o
(quam justam dicimus; in ecclesias pro nobis 1ata.reverfcetur n eo
stat:, in. quO fuerat antequam? fierét compromissio, acsi nunquam aliqua:
compromlssm facta esset, et 1psorum appellatlo c[uahs quahs“ in eo